Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179162
562

000750179166
995

000750649500
961

000750300055
517

000750104009
859

000750179160
090

000750102054
841

000020106400
000

000020106400
000

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azUcar, confite

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.278

0.318

AU EST 2KG

AU SALCH 2KG

COCIDO 1KG

SJUAN HVO BL

YOPLAIT PAY

AUPLC 1.5L

NUTRI DESLAC

CHULET AHUM

CHULET AHUM

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 78.50,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 30.50,Impuesto:

Base: 36.70,Impuesto:

Base: 41.98,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

R-1VA, Tipo factor:

29 de Diciembre del 2022

08:18:42

IMBAY2803

A986B5A9-A4DD-4DD0-BA39-130018AA01DE

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o (

VALOR
UNITARIO

$48.00

6 Importe: $0.00
$90.00

% Importe: $0.00
$78.50

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.0Q

$28.00

% Importe: $0.00

$21.00

% Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$132.01

% Importe: $0.00
$132.01

% Importe: $0.00

$48.00

$90.00

$78.50

$84.00

$56.00

$21.00

$30.50

$36.70

$41.98

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



MG: TICKET No: 226956412407165216218 TR No: 5434

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.) SUBTOTAL $486.68
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $486.68

CADENA ORIGINAL

[11.1]A986B5A9-A4DD-4DD0-BA39-130018 AA01DE|2022-12-29T09:19:42|SST060807KUO|pkMHKVHfLGcdDH/c80lOX4RrPmuZT3GcIwiTgnu+RP9y+Ahk56xLjhigL4roYesgdNe+RWHiUg+
1XGWsRJrcyac3aWIpM1e6d8zaFrKcltlxpOn9deUIL1saeWm51xCxdHX6V+bbNouwXvk+
j4Rc8w7ywl1vgq3NdgfzgoHGZBgRRmzy301koPeh77/vGS7GNy1lipc9IMHWIIAkCQFLYVCOgWXpTUa9rEQeHHLOUiIXpNIJTyCnf450Gf2t7G7evzRSkV1h+Dlj+
8K9A1XNhAEXV1dH3BEBrP5AA7a5WGRAM84RWN+G/O5DIaS6gU9%eF6dpsU5XclY TD1/utVgsnT9brg==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
pkMHKVHfLGcdDH/c80lI0X4RrPmuZT3GcIwiTgnu+RPy+Ahk56xLjhJgL4roYesgdNe+RWHiUg+1XGWsRJrcyac3aWIipM1e6d8zaFrKcltlxpOn9deUIL 1saeWm51xCxdHX6V+bbNouwXvk+

j4Rc8w7ywl1vg3NdgfzgoHGZBgRRmzy301koPeh77/vGS7GNylipc9MHWII4kCQFLYVCOgWXpTUa9rEQeHHLOUiXpNIJTyCnf450Gf2t7G7evzRSkV1h+Dlj+
8K9A1XNhAEXV1dH3BEBrP5AA7a5WGRAM84RWN+G/0O5DIaS6gU9eF6dpsU5XclY TD1/utVgsnT9brg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XvX/ksEqdp/3F8W10VAbfyDLWDefYzANKATIXGE7bhhZLt21VcFgmKjrX7JgmRjgBKQGMMGAF4acemZyRhWodf1YAamFCaXPK GetC6uHvzj50hPCIh3PWIDEBTWazILL7X TWEFZR0c3ghH
+

MVPs1Qkr/WPrLIKvMennmak8IvIBXyFXGD77IWOY8MDEgILObpI3QIVZsQuWDTmxzJIhzQyTvkircLyivWhtlUivlyGl/XIKBWWQ/TLVaFnrekZrRlorsswemL Fd2DnchKgS391kO4dzgn/cNmDz/

Lugar, fecha y hora de emision: 73090 a 29 de Diciembre del 2022 08:18:42
Fecha y hora de certificacion: 29 de Diciembre del 2022 09:19:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



