

FECHA	FACTURA
29 de Diciembre del 2022 08:18:42	IMBAY2803
FOLIO FISCAL	
A986B5A9-A4DD-4DD0-BA39-130018AA01DE	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179162 562	50161814-Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	AU EST 2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750179166 995	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU SALCH 2KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$90.00	\$90.00
000750649500 961	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCIDO 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$78.50	\$78.50
000750300055 517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 78.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$84.00	\$84.00
000750104009 859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$28.00	\$56.00
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$21.00	\$21.00
000750102054 841	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.50	\$30.50
000020106400 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.278	Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$132.01	\$36.70
000020106400 000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.318	Base: 36.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULET AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$132.01	\$41.98
			Base: 41.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$486.68
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$486.68

CADENA ORIGINAL

||1.1|A986B5A9-A4DD-4DD0-BA39-130018AA01DE|2022-12-29T09:19:42|SST060807KU0|pkMHKVHfLGcdDH/c8oI0X4RrPmuZT3GcJwiTqnu+RP9y+Ahk56xLjhJgL4roYesg4Ne+RWHiUg+1XGWsRJrcyac3aWIpM1e6d8zaFrKclt1xpOn9deUIL1saeWm51xCxdHX6V+bbNouwXvk+j4Rc8w7yw1vq3NdgfzgoHGZBqRRmzy3o1koPeh77/vGS7GNy1ipc9MHw9J4kCQFLyVC0qWXpTUa9rEQeHHLOUiXpNIJTyCnf45oGf2t7G7evzRSkV1h+Dlj+8K9A1XnhAEXV1dH3BEBrP5AA7a5WGRAm84RWN+G/O5DlaS6gU9eF6dpsU5XcJYTD1/utVqsnT9brg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pkMHKVHfLGcdDH/c8oI0X4RrPmuZT3GcJwiTqnu+RP9y+Ahk56xLjhJgL4roYesg4Ne+RWHiUg+1XGWsRJrcyac3aWIpM1e6d8zaFrKclt1xpOn9deUIL1saeWm51xCxdHX6V+bbNouwXvk+j4Rc8w7yw1vq3NdgfzgoHGZBqRRmzy3o1koPeh77/vGS7GNy1ipc9MHw9J4kCQFLyVC0qWXpTUa9rEQeHHLOUiXpNIJTyCnf45oGf2t7G7evzRSkV1h+Dlj+8K9A1XnhAEXV1dH3BEBrP5AA7a5WGRAm84RWN+G/O5DlaS6gU9eF6dpsU5XcJYTD1/utVqsnT9brg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XvX/ksEqdp/3F8W1oVAbfyDLWDefYzANKdT9XGE7bhZLt21VcFgmKjrX7JgmRjgBKQGMMG4F4aeemZyRhWodf1YAamFCqXPKGctC6uHvzj5OhPClh3PWJD6BTWqzILL7xTW6FZR0c3ghH+MVPs1Qkr/WPrLlKvMennmqk8IvJBXyFXGD77lWOY8MDEgILObpl3QJVZsQuWDTmxzJhzQyTvkIrcLyivWhtlUiv1yGl/XIkBwWQ/TLVaFn6kZrIors6wcmLFd2DncbKgS39IkO4dzgn/cNmDz/



Lugar, fecha y hora de emisión: 73090 a 29 de Diciembre del 2022 08:18:42 Moneda: MXN
 Fecha y hora de certificación: 29 de Diciembre del 2022 09:19:42 Tipo de cambio: \$1
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato